
  

 

   

     

 
Zagreb, 20.10.2021.g. 
ID: 125-3/21/1 
Ur.broj: 110-32/21-52 
  
 
 
Na temelju članka 27. Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima, Upravno vijeće na 
135. sjednici održanoj dana 18. listopada 2021., donijelo je 
                                                    

                                                      
O D L U K U   

 
1.       Usvaja se  prijedlog izmjene Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima. 

 
          Članak 32. mijenja se i glasi: 

 

           „Za ravnatelja Ustanove može biti imenovana osoba koja: 
 

- ima završen diplomski sveučilišni studij ili integrirani diplomski sveučilišni studij ili 

specijalistički diplomski stručni studij, kao i osoba koja je stekla visoku stručnu 

spremu sukladno propisima koji su bili na snazi prije stupanja na snagu Zakona o 

znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju; 

- ima najmanje pet godina radnog staža na upravljačkim poslovima; 

- se odlikuje upravljačkim, stručnim, radnim, organizacijskim i komunikacijskim 

osobnostima  

- protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što je dokazala uvjerenjem nadležnog suda 

ili sustava e-Građani, ne starijim od 15 dana od dana podnošenja prijave na natječaj). 

            Uz prijavu na natječaj potrebno je priložiti i program rada Ustanove za mandatno               

            razdoblje.”    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 Obrazloženje:  

 

         Temeljem Odluke o izmjeni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad         

ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i 

obveza, koju je Gradska skupština donijela na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., Ustanova je 

dužna izmijeniti i dopuniti članak 32. Statuta Ustanove, na gore opisani način. 

 

 
2..     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

3.      Za provođenje ove odluke zadužuje se ravnatelj ustanove. 

       

 

 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 
 
Mladen Palac, v.r. 
 

 
 


